modo cum omnibus pertinentiis, tarn in decirais, quam oblationibus & obventionibus.

Et omnes decimas moiendinorum, pifcariarum, pomariorum, & columbariorum

rneorum de Kilkenn.

Volo etiam & concedo, quod praedicli fratres deferviant capella caftri mei de Kil-

kenn. et inde habeant omnes obventiones et oblationes fi ego abiens fuero vel hasredes

mei: finautem, tunc dominici capellani mei oblationes ex ea proveniences preci-

pient.

Conceffi etiam locum quendam ad caput magni pontis, ubi primitus domus eorum

n.choata fuit, reddendo de eodem loco mihi & hasredibus meis annuatim tres folidos

pio omnibus fervitiis. Et quod habeant et poflideant pacince omnes reddilus bur-

gagiorum quas eis in villa de Kilkenn. data fuerunt et danda, falvo fervitio meo, et

falvis omnibus qua; juris mei funt. Praterea concefli ecclefiam de Haghamon et

ecclefiam de Nova villa, & totum beneficium Veteris villas cum omnibus pertinentiis

ad eafdem ecclefias fpeclantibus. Prasterea, decimas moiendinorum meorum & fea-

ci um meoium in parochiis prsedi&arum ecclefiarum.

Infuper,
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Infuper, triginta marcas argenti de decima redditus mei affifi in Hibernia preci-

pientia:-; in perpetuum ad fcaccarium meum de Kilkennia. Et praster hasc, unam

carrucatam terrae cum pertinentiis, viz. illam quam Thomas Drake confuevit tenere

juxta Kilkenniam, quietam ab omnibus fervitiis, &c.

Monafticon Anglic, vol. 2 pag. 1042.

No. II.—Page 383.

REX fuperiori k prsepofito & communitati villas de Kilkenny, falutem. Monftra-

vit nobis venerabilis pater, Alexander epifeopus Oflbrienfis, ut cum ipfe omnia

temporalia fua teneat denobis in capite ; ipfeque quoddam mercatum in villa fua del

lriftiton juxta Kilkeniam, quae elt parcella dictorum temporalium, viz. die Mercurii

fingulis feptimanis, obtineat. Et licet idem epifeopus & praedeceflbres fui nuper

epifcopi loci praedi&i, mercatum fuum prasdictum, ut -praedictum eft, & libertatcm

fua in infra Croceam epiicopatus praedicti, libere & abfque cuftumis aliquibus 'pro

muragio dictae villae de Kilkennia, de rebus venalibus ad dictum mercatum, vel infra

libertatem praedictam venientibus, abfque affenfu & voluntate praedicti epifcopi &
praedecefiTorum fuorum folvendis a tempore fundationis ecclefiae ipfius epifcopi Sti.

Canici de Kilkennia habere confueverunt. Vos tamen quafdam litems noftras

patentes ad certas cuftumas pro muragio dicTtse villae de Kilkennia', de rebus venalibus x

ad eandem viliam de Kilkennia et infra Croceam praedictam venientibus, percipiendas

abfque confenfu five notitia dicti epifcopi impetraftis, & cuftumas hujufmodi de rebus

venalibus ad dictum mercatum 6c infra libertatem ipfius' epifcopi praedictam venien-

tibus praetextu dictarum literarum noftrarum minus jufte percepiftis, et indies

percipere non defiftis, in ipfius epifcopi ac ecclefiae fuae praedidtae grave praejudicium,

dictique mercati ac libertatis fuas praedictae perturbationem & retractionem manifeftas,

ut dicitur ; fuper quo nobis fupplicavit fibi remedium adhibere j & quia per quen-

dam inquifitionem coram fratre Willielmo Tany, priore hofpitalis Sri. Johannis

Jerufalem in Hibernia, cancellario noftro, ibidem captam, et in cancellarium nof-

tram Hiberniae remanentem eft compertum, quod dicta villa del Irilhton eft parcella

dictorum temporalium : & quod idem epifeopus & praedeceffores fui prredicti merca-

tum praedictum una cum libertate procdicta in forma pvaedicta habere confueverunt.

Nolenres proinde, quod praefato epifcopo in ea parte praetextu dictarum literarum

noftrarum aliquaiitur praejudicetur, vobis et cuilibet veitrum mandamus, quod pras-

textu dictarum noftrarum literarum de dicta villa del Irifhton, mercatu aut libertate

prasdictis,
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praedi&is, vel de cuftumis aliquibus pro muraggio diclae viilae de Kilkennia de rebus

venallibus addi&um mercatum, vel infra libertatera prsedi&am venientibus, abfque

aiTerfu et voluntate ipfius epifcopi de cetero capiendis. Vos autem aliquein

veilrum nullatenus intromittatis fub periculo incumbente.

Tefle jacobo de Botiller, comite de Ormond jufticiario noflro apud Dublin

28 die januarii, anno regni noftri 51.

Rot. cancell. Hiber. 51. Edw. III. 1376. No. y6 in dorfo.

No. III.—Page 441.

PROPOSITUS, ballivi et probi homines villas de Kilkennia habent pavagium ai

villain fuam paviendam per feptem annos fub data, apud Dublin, 25 die Novembris,

anno 1 Edw. III. 1334-

Ex rotul. turr. Bermingh. pat. 8. E. III. p. No. 106.

No. IV,—Page 442.

REX omnibus ad quos, &c. falutem. Cum communitas co-mitatus noftri de Kil-

kennia nobis in fubfidium guerras fuper Hibernicos partium Lageniae holies

noftros, Dei adjutorio, expugnandos, fua fpontanea voluntate nobis concefferint

duodecim homines ad arma, cum tot equis coopertis, quolibet eorum capiente

per diem duodecim denarios ; et fexaginta hobelarios, quolibet eorum capiente per

diem, quatuor denarios ; et ducentes pedites, quolibes eorum capiente per diem

tres obolos, vadiis ipfius communitatis fuftineri per quoddam certum tempus in

comitiva jufticiarii noftri Hibernias, dicta guerra durante, moraturos, prout inter

ipfos jufticiarium et communitatum erat' concordatum. Aflignavimus dilectos

nobis Willielmum Lye et Thomam Moygne in cantredas de Ofgellan et Ognen-

toy : Ricardum Foreftal et Walterum Sillame in cantreda de bylerchir : Adamum
Tonibrige, Gilbertum Synniche et Johannem Herberd in cantredis de Odoch

et Galmoy, ad dictum fubfidium conjundim et dileclo confanguineo noftro Jacobo

de Botiller, comiti de Ormend, et horninibus quos idem comes retineat in guerra

prazdicla (dum t^men ad numerum hominum ad arma, hobelariorum et peditum

prscdiftorum attingat eofdem hoftes guerrando) per indenturam inter eos, modo

debito conficiendam, liberandum. Etideo v.obis mandamus, quod iifdem Willielmo,

Thomas, Ricardo, Waltero, Adas, Gilberto et Johanni, tanquam aflefforibus et

collectoribus fubfidii praedicti, pareatis et intendatis. Damus autem affefibribus

. . et
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et collectoribus prsediftis, tenore prsefentium in mandatis, quod circa praemivta

cum omni feftinatione et diligentia faciant et exequantur informa praedi&a.

In cujus, &c. telle Almarico jufticiario apad Triftledermot, 26 die Novem.

Per ipfum jufticiarium et concilium. -

Ex rot. Turr. Berm. pat. 23 Edw. III. No. 53. A. D. 1349.

No. V.—Page 445.

REX dilectis fibi fuperiori et communitati villa; de Kilkennia, &c. falutem. Sciatis

quod nos fortiricationem et reparationem villae v.eftrae veftris exigentibus meritis,

affectuofe defiderantes, de gratia noftrai'peciali conceffimus, et licentiam dedimus vobis,

in auxilium murorum, paviamenti et pontifejufdem villae reparandorum, quod vos et

pofteri veftri per vofmet aut depucandos a vobis capere pofTitis, et habere a decimo die

Decembris jam proxime futuro, ufque ad finem feptem annorum extunce proxime

lequentium plenarie complendorum, de rebus venalibus ad eandem villam venien-

tibus, feu de eadem caufa veniendi tranfientibus, five per eandem villam per unam
lucam circumquaque, tarn in Crocea quam in libertate ibidem venientibus, con-

fuetudines fublcriptas.

Vir de quolibet cranoco cujufcunque generis, bladi, brafei, farinse et falis venali,

unum obolum. De quolibet cranoco waide venali duos denarios. De quolibet

cranoco de corcyr et fymal venali, unum denarium. De quolibet cranoco tanni

venali, unum quadrantem. De duodecim cranocis quorumcunque carbonum venali-

bus, unum denarium. De duodecim cranocis calcis venalibus, unum obolum. De
quolibet equo, vel equa, hobino, bove vel vacca venali, unum denarium. De
decern ovibus, capris vel porcis venalibus, unum denarium. De quinque venalibus